
 
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N°  3 

Del  14-01-2021 

OGGETTO: PARTECIPAZIONE ALL'AVVISO PUBBLICO 

BANDO "BORGHI IN FESTIVAL", COMUNITÀ, 

CULTURA, IMPRESA, PER LA RIGENERAZIONE 

DEI TERRITORI, MINISTERO PER I BENI E LE 

ATTIVITÀ CULTURALI E PER IL TURISMO 

(MIBACT). PROROGA TERMINI  
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Considerato che l’Amministrazione Comunale con la Delibera di Giunta n. 121 del 

24/12/2020 ha deciso di partecipare all’Avviso, con un proprio progetto denominato Il Borgo 

dalle Origini al Futuro” tutto a Monteleone di Spoleto, per rilanciare e sostenere il 

Turismo alla luce delle problematiche causate della pandemia COVID 19, dando mandato al 

Responsabile dell’Area Amministrativa; 

 

Preso atto della circolare n.1/2021 del Ministero per i beni e le attività culturali e per il 

turismo – direzione generale creatività contemporanea proroga i termini fissati per la 

presentazione delle candidature al 29/01/2021 in considerazione della situazione determinata 

dalla diffusione del COVID-19 e dalle conseguenti misure di contenimento ancora in atto; 

 

Visto l’Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse a partecipare al 

Progetto: Il Borgo dalle Origini al Futuro” tutto a Monteleone di Spoleto pubblicato in 

data 24/12/2020 con scadenza 14/01/2021 alle ore 18:00; 

 

Considerando inoltre, quindi di posticipare i termini per la ricezione delle candidature di 

soggetti pubblici e privati interessati al partenariato, fino al 26/01/2021 alle ore 18:00; 

 

DETERMINA 

 

1. Di posticipare il termine per l’adesione all’avviso pubblico di partenariato per il 

Progetto: Il Borgo dalle Origini al Futuro” tutto a Monteleone di Spoleto con il 

quale l’amministrazione comunale ha deciso di partecipare al bando i “Borghi in 

Festival - Comunità, cultura, impresa per la rigenerazione dei territori”, al giorno 

26/01/2021 fino alle ore 18:00. 



 

 

2. Di demandare ai Referenti degli Uffici dell’Area Amministrativa e Finanziaria a 

provvedere ad ogni consequenziale adempimento compresa la pubblicazione 

dell’informativa sul sito dell’Ente. 

3. Di disporre la pubblicazione all’Albo pretorio on line. 

4. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4. 

del D.lgs. n.267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 Dott.ssa Angelini Marisa 

 Ex art.49 comma 2^Dlgs 267/00 

 

 

 



 

 

--------------------------------------------------------------------------- 
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità 
e la correttezza dell’azione amministrativa; 
   
 Favorevole con le seguenti annotazioni: 

 
 
                                                                       Il Responsabile dell’Area 

                                                                                   
                                                                              F.to Dott.ssa Angelini Marisa 
Monteleone di Spoleto, li 14-01-2021 

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Esprime parere Favorevole di regolarità contabile; 

 
 

Favorevole con le seguenti annotazioni: 
 

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                        F.to  Minni Sonia 
Monteleone di Spoleto, li 14-01-2021 

 

Comune di  Monteleone di Spoleto 

Provincia di Perugia 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

Pubblicazione n. 135 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per 

quindici giorni consecutivi dal 06-07-2021 

 

Monteleone di Spoleto, 06-07-2021 

 

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione 

                                                    F.to  Dott.ssa Angelini Marisa 

 

 
La presente copia è conforme alla determinazione originale. 

 

Monteleone di Spoleto, lì 06-07-2021 
      Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi 
        Ad Interim 

       F.to   Minni Sonia 

 

 

 


